
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД–11- 044 от 17.06.2025г. 

с. Ценово 

              

 

На основание чл. 44, ал.1, т. 1 и  ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 39, ал. 4 и ал. 6 от Закона за общинската собственост в изпълнение на 

Решение № 181 на Общински съвет Ценово, взето на заседание с Протокол № 32/28.05.2025 г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване за срок от 5 /пет/ години на 

Сдружение „ФУТБОЛЕН КЛУБ ЯНТРА“, с ЕИК: 117508538, със седалище и адрес на 

управление: с. Ценово, ул. „Цар Освободител“ №66, върху следните имоти общинска 

частна собственост: 

С. Ценово 

Имот с 
идентиф. № 

Площ в декари  Категория  Местност Начин на трайно 
ползване  

78361.10.741 1,721 IV Лозята Нива 

78361.10.746 1,480 IV Лозята Нива 

78361.11.31 6,003 VI Папаз панара Нива 

78361.15.43 6,001 VI Орандолу Нива 

78361.16.146 3,000 VI Тополите Нива 

78361.2.73 2,995 VI Папрата Нива 

78361.23.3 5,126 IV Кайнака Нива 

78361.26.16 3,507 III Турска елия Нива 

78361.26.171 3,001 III Турска елия Нива 

78361.26.177 3,002 III Турска елия Нива 

78361.26.23 6,035 III Турска елия Нива 

78361.26.273 2,999 III Турска елия Нива 

78361.26.277 3,019 III Турска елия Нива 

78361.26.299 2,965 III Турска елия Нива 

78361.26.71 3,000 III Турска елия Нива 

78361.27.110 3,002 III Турска елия Нива 

78361.27.115 3,009 III Турска елия Нива 

78361.27.116 2,004 III Турска елия Нива 

78361.27.22 4,007 III Турска елия Нива 

78361.29.39 1,932 III Елията Нива 

78361.34.17 4,499 IV Драка баир Нива 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

2 

78361.34.57 3,006 IV Драка баир Нива 

78361.34.70 7,999 IV Драка баир Нива 

78361.35.14 2,728 VI Под баира Нива 

78361.35.182 7,988 VI Под баира Нива 

78361.35.20 1,603 VI Под баира Нива 

78361.35.23 2,889 III Под баира Нива 

78361.38.719 4,873 III Радево геранче Нива 

78361.38.720 4,878 III Радево геранче Нива 

78361.4.30 1,197 IV Пещерата Нива 

78361.4.65 2,997 IV Пещерата Нива 

78361.40.11 7,005 VI Лозов баир Нива 

78361.40.129 3,778 V Лозов баир Нива 

78361.40.180 9,217 V Лозов баир Нива 

78361.40.181 9,001 V Лозов баир Нива 

78361.40.182 9,001 V Лозов баир Нива 

78361.40.183 9,001 V Лозов баир Нива 

78361.40.46 4,501 V Лозов баир Нива 

78361.8.30 3,306 IV Капан борун Нива 

78361.8.550 1,480 IV Капан борун Нива 

78361.8.568 4,245 IV Капан борун Нива 

78361.9.3 2,351 IV Дюзлюка Нива 

78361.9.39 4,999 IV Дюзлюка Нива 

Общо: 180,350 дка.  
 

2. Договорът за учредяване на безвъзмездно право на ползване да се подпише преди 

започване на стопанската 2025/2026г. 

3. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Цветомир Петров – заместник кмет 

„РРИП“ на Община Ценово. 

4. Заповедта може да се оспорва по административен или съдебен ред в 14 – дневен 

срок от узнаването и, по реда на АПК. 

5. Настоящата заповед да се доведе до знанието на горепосочените лица за сведение и 

изпълнение, както и да бъде качена на интернет страницата на Община Ценово. 

 

 

 

Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ 

Кмет на Oбщина Ценово 

 

 

 


